ITIOCTAHOBJ/IEHUE
aIMUHUCTPALMHU I'OPOACKOro oKpyra « Bykrsumn»
oT 24 sinuBaps 2020 r. Ne 01/67

O BHeceHHH U3MeHeHHs B N0CTaHOB/IEHHe a/[]MHHUCTPALH rOPO/CKOro oKpyra « ByKTbui»
ot 14 okTs0ps 2016 roga Ne 10/563 «O6 yTBep)KAeHUM MYHHUIUINIAIBHOM MPOrpaMMbI
ropoAcKoro okpyra «ByKTbln» «Pa3BUTHe CTPOUTE/NLCTBA U XKU/IHIHO-KOMMYHA/IbHOTO
KOMIUIEKCa, SHeprocéepe)xeHue u MOBbIIIeHHE YHepPro3¢¢eKTHBHOCTH»

B cootBercTBUM € BromkeTHbIM KozekcoMm Poccuiickoit ®efiepaliy, oCTaHOBIEHHEM
a/IMUHUCTPALIUK TOPOJICKOTO OKpyra «BykTbum» oT 03 okTsiops 2016 roga Ne 10/509 «O6
yTBep>kaeHur [lopsiika TpUHSATHS pellleHWd O pa3paboTKe MYyHULUMANBHBIX TPOrpaMm
rOpOZICKOro OKpyra «ByKTbul», UX (POpMUPOBaHUS U peanu3aliii» aZMUHUCTPALUs TOPOJCKOTO
OKpyra «ByKTbUI» IIOCTaHOBJISIeT:

1. BHecTu B T1OCTaHOBJ/IeHWE aJMUHMCTpAL[dU TOPOACKOro oOkpyra «Byktbu» or 14
okTs6psi 2016 toma Ne 10/563 «O6 yTBep)KJeHWM MYHWLIAIIAIBHONW MPOTrpaMMbl TOPOJCKOTO
OoKpyra «BykTel» «Pa3sBUTHE CTPOWUTENBbCTBA W JKWIMIIIHO-KOMMYHAIbHOIO KOMIUIEKCA,
sHeprocOepe)xeHre U MOBbilIeHre Hepro3hheKTUBHOCTU» U3MeHeHUs COTJIaCHO TPUJIOXKEHHIO.

2. Hacrosiriee mocTaHOB/IEHHE TIOJJIEKUT Oy O/IMKOBaHMIO (0OHApOJ0OBaHMIO).

3. KoHTposb 3a uCIIo/IHeHreM HaCTOSILero NOCTaHOBJIeHHsI BO3/IOXKUTh Ha 3aMeCTUTeJIsI
PYKOBOJUTE/ISI aAMUHUCTPALUU TOpocKoro okpyra «BykTeli» C.A. ITocresnsra.

['maBa MyHULIUTIA/TEHOTO 00pa30BaHUsI
rOpPO/ICKOT0 OKpyra «ByKTbl/1» - pyKOBOAUTE/Ib
a/MUHUCTPALIMU FOPOJCKOro OKpyra « ByKTbLm» I'.P. Unpucosa



[MTPMJIOXKEHUE
K ITOCTaHOBJ/IEHUIO a/IMAHHCTPALIN
rOpPOJCKOro OKpyra «ByKTbli»
ot 24 suBaps 2020 rozga Ne 01/67

N3meHeHus,
BHOCHMBIE B IOCTAHOB/IEHHE aAMUHUCTPALH FOPOACKOro oKpyra «ByKTbui»
ot 14 okTs0ps 2016 roga Ne 10/563 «O6 yTBep)KAeHUM MYHHUIUINIAIBHOM MPOrpaMMbI
roOpoACKoro okpyra «ByKTbii» «Pa3BUTHe CTPOUTE/NLCTBA U XKU/IHIHO-KOMMYHA/IBHOT0
KOMIUIEKCa, SHeprocéepe)xeHue u MOBbIIIeHHE YHepPro3¢¢eKTHBHOCTH»

B noctaHOBIeHUM aIMUHUCTPALK TOPOZCKOTO OKpyTra «ByKThi» oT 14 okTsibpst 2016
roga Ne 10/563 «O6 yTBep:>K/[eHUM MYHHUIMIA/LHOM MPOTrpaMMbl TOPOJCKOTO OKpyTa «BYKThI»
«Pa3BuTHE CTPOUTE/ILCTBA U KUIHILHO-KOMMYHAJTBHOTO KOMITJIEKCa, SHeprocoepeskeHre u
TIOBbIILIeHHe SHepro3peKTUBHOCTI»:

B MYHMILIUIMAILHOM MPOrpaMMe TOpPO/ICKOTO OKpyTa « ByKTbl» «Pa3BUTHe CTPOUTETbCTBA
Y >KUJUIITHO-KOMMYHa/IbHOTO KOMIT/IeKCa, SHeprocOepesxeHre U MOBbIIIeHNe
3Hepro3¢heKTUBHOCTH», YTBEPKAEHHOM MOCTaHOB/IeHHeM (TIpUioXKeHue) (Janee —
MYHHLUIa/IbHask porpamma):

1) B Tabnmize Ne 2:

cTpoky «O06beMbl (priHaHCUPOBAHUS TIOATPOrPaMMbI 1» U3/I0KUTH B CIeyIOLeH
peJaKLu:

«

O6BbeMbl O6muit 06vem uHaHCHpOBaHMs ToATporpamMmel 1 B 2017 - 2022 ropax
¢uHaHcupoBanu | coctaBut 308 477 611,08 py6reii, B TOM umc/ie 3a CUeT CpPe/CTB OrO/KeTa
s MO I'O «Byxktbin» — 288 825 734,98 py6us, 3a cueT cpeAcTB
TIOATIPOrpaMMbI | pecrtyO/iiKaHCcKoro 0ropkera Pecrrybmiku Komu — 19 651 876,10 pybiiei,
1 B TOM UMCJIe T10 F0/jlaM peau3aLiiu:

2017 1. — 43 616 440,84 py6sieii, B TOM UKC/ie 3a CUeT CPeJCTB Oro/KeTa
MO I'O «Byktbin» — 42 729 251,84 py0sb, 3a cueT cpe/iCTB
pecry6siMkaHckoro 6ropkera Pecriybmiku Komu  — 887 189,00 py6ieit;
2018 r. — 58 981 902,73 py0J1s1, B TOM UKCJIe 3a CUET CPe/ICTB Oro/pKeTa
MO T'O «Byxktbin» — 57 997 211,73 pyb6usieid, 3a cueT cpeJcTB
pecrtybmkaHckoro 6rompkera Pecriybmiku Komu — 984 691,00 py6uin;
2019 1. —57 331 873,06 py6sisi, B TOM UHCJIe 3a CUET CPe/ICTB OrO/pKeTa
MO I'O «Byktbui» — 46 801 700,06 pyOJieit, 3a cueT cpe/icTB
pecny6siMkaHckoro 6ropkera Pecrrybmiku Komu — 10 530 173,00 py6is;
2020 r. — 52 569 645,83 pybieii, B TOM UiCIIe 3a CYET CpeACTB GropKeTa
MO T'O «Byxkrbin» — 50 193 745,83 py6uieid, 3a cueT cpeJcTB
pecriybmkaHckoro 6rompkera Pecriybmiku Komu — 2 375 900,00 py6ieit;
2021 1. — 47 749 349,61 pyb6sieii, B TOM UKC/ie 3a CUeT CPeJCTB Oro/KeTa
MO I'O «Byktbui» — 45 333 550,41 py0Jieit, 3a cueT cpe/iCTB
pecry6siMkaHckoro 6ropkera Pecrrybmiku Komu — 2 415 799,20 py6ineit;
2022 1. — 48 228 399,01 pybreii, B TOM umcCsie 3a CueT CpefACTB OrozykeTa
MO T'O «Byktbin» — 45 770 275,11 py6sieid, 3a cueT cpeJcTB
pecrtybmkaHckoro 6rompkera Pecrrybmiku Komu — 2 458 123,90 py6sst

»;

<*> - B TOM UMCJIe OTUIaTa OpraHaMyd MeCTHOT'O CaMOYTIPaB/IEHUS] paCX0/[0B IT0 KOMMYHa/IbHbIM
yCIyTaM.



2) B Tabsurie Ne 6:
TIO3ULMIO 2 U3/I0KUTH B CJIEAYIOIeN peJaKIvu:

«

2. |Ioanporpam «Copepxanue u Bcero 308477611,08 43616440,84 58981902,73 57331873,06 52569645,83* 47749349,61 48228399,01
ma 1 PASBUTHE MUTMIHO- 50 306917611,08 | 43126440,84 | 58671902,73 | 57021873,06 | 52499645,83* | 47559349.61 | 48038399,01
KOMMYHa/ILHOrO 1 OF 1 JIX
FOPOACKOTO XO3AHCTBA» | oo
MK
ovyu
OK u HIIT
@0
CCu MII
MBY
«JIOKOMOTHBY
Ymnpaenenue 1560000,00 490000,00 310000,00 310000,00 70000,00 190000,00 190000,00
obpazoBaHus
ATO
«ByKTBUI»
»;
MMO3HLIUIO 5 U3M0XXUTL B cne/:[y}omef/i pedaKLmn:
«
5. | OcHoBHOE Ob6ecreuenue MBY
MepoIpusTHe | AesTelbHOCTU «JlokomotuB» | 243027310,71 33581839,61 45824712,28 48679076,03 41939874,17* 36464179,61 36537629,01
1.3. MYHMULIUIA/IBHOIO
OIO/IKETHOT'O
yUupexeHus
«JIOKOMOTHB»

no3uLmu 17, 18 u3noXuTh B C/IeyH0IIen peJakiiviu:

»

<*> - B TOM uMCJIe oIiaTa OpraHaM MeCTHOI'O CaMOYIIpdBJ/I€eHUA PACXO040B I10 KOMMYHAJ/IbHBIM YCJ/IyT'dM.




«

17.

OcHoBHOe
MepOTIpUsITHE
1.1.

Peanuzarust npoekTa oC
«["asuukanys >KubIx
JIOMOB C. [lyTOBO»

58976792,02

31270532,97

15241496,69

11184762,36

1280000,00

0,00

0,00

18.

OcHoBHOE
MepOTIpUsiThe
1.2.

O6opygoBanue xunpix | OC
JIOMOB BHYTPHOMOBLIM
(BHYTPUKBAapTHPHBIM)
obopyoBaHuEM,
pa3paboTKa MPOeKTHO-
CMETHOH [JOKyMeHTaLH,
B TOM UMCJIe T10/IyueHue
TeXHUYeCKUX YCJIOBUN

4077770,27

0,00

90000,00

400419,12

609117,05

1489117,05

1489117,05

«

3) B Tabsure Ne 7:
TIO3ULUIO 2 U3JI0XKUTh B C/IEAYIOILEH peaKIvu:

»

Homnporpamma

1

Bcero, B ToM
qucie:

«CopepxaHue u
pasBuTHe

308477611,08

43616440,34

58981902,73

57331873,06

52569645,83*

47749349,61

48228399,01

bromxer
MYHHUIUTATBHOTO
oOpa3oBaHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTBUD), 13 HUX
3a CUeT CPEACTB:

JKUJTMII{HO-
KOMMYHAJ/IbHOTO0 U
TOPO/ICKOr0
X03AlCTBa»

308 477611,08

43616440,84

58981902,73

57331873,06

52569645,83*

47749349,61

48228399,01

henepanpHOTO
OromKeTa
Poccuiickoit
Denepanuun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecIyOIMKaHCKOT
o0 OroKeTa
PecrryOnuku Komu

19651876,10

887189,00

984691,00

10530173,00

2375900,00*

2415799,20

2458123,90

Cpenacrta ot
IPUHOCALIEH 10XO0X
JICSITEIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

»,

<*> - B TOM UHCJIe OIlIaTa OpraHaMM MeCTHOI'O CaMOYIIpaBJ/IeHUA pdCX0/10B 110 KOMMYHA/IbHBIM yC/IyT'dM.




«

TIO3ULINIO 5 W3JI0KUTh B C/IeAyIOIel pejakivu:

OcHoBHOe
MepOTIPHUSITHE
1.3.

ObGecreueHue
JIeATe/IbHOCTH

MYHULIUIIA/IBHOT O

OHKETHOI0

yupeXxaeHus
«JIoKOMOTUB»

Bcero, B ToM
quciie:

243027310,71

33581839,61

4582471228

48679076,03

41939874,17*

36464179,61

36537629,01

Bromxker
MYHUIIUNAIBHOTO
00pa3oBaHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTBLI», U3 HUX
32 CUET CPEJICTB:

243027310,71

33581839,61

45824712,28

48679076,03

41939874,17*

36464179,61

36537629,01

(benepampHOTO
OroKeTa
Poccuiickoit
Denepaunu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecnyOIHKaHCKOT
0 OroKeTa
Pecny6imkn Komu

12503854,10

0,00

0,00

9748090,00

882805,00*

918117,20

954841,90

Cpeactsa oT
MIPUHOCSIIEH JOXOA
JIeATeIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

»,

<*> - B TOM uMCJIe oIjiaTa OprddHaMi MeCTHOI'O CaMOYTIpdBJ/IEHUA PACX040B IT0 KOMMYHA/IbHBIM yC/TyTdM.




«

no3uuuu 17, 18 U3noXuTh B CIeAyoIle peJaKiiviu:

17.

OcHOBHOe
MepOIIpUsiThe
1.1.

Peanusarus npoexra
«T"asudvkanys
SKUJTBIX JIOMOB C.
JdytoBo»

Bceero, B ToM
1 () (H

58976792,02

31270532,97

15241496,69

11184762,36

1280000,00

0,00

0,00

bromxer
MYHUIIUIATBHOTO
o0OpazoBaHUA
TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTBU), M3 HUX
3a CUET CPEJICTB:

58976792,02

31270532,97

15241496,69

11184762,36

1280000,00

0,00

0,00

(denepaabHOTO
OrouKeTa
Poccuiickoit
Depepanuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecImyOIKaHCKOT
o0 OropKeTa
Pecny6sinku Komu

52000000,00

28000000,00

14000000,00

10000 000,00

0,00

0,00

0,00

CpencTBa ot
TPUHOCSAIIEN JOXOA
IEeSITENBHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.

OcHoOBHOe
MepOTpUsiTUe
1.2.

O6opyznoBanue
JKIJTBIX JIOMOB
BHYTPH/IOMOBBIM
(BHYTpHKBapTHPHBIM)
o6opyioBaHKEM,
pa3paborka
MIPOEKTHO-CMETHOH
JOKYMEHTaLl{, B TOM
YHuCsie TIoMyYyeHre
TeXHUYeCKUX yCJIOBUN

Bcero, B TOM
qncie:

4077770,27

0,00

90000,00

400419,12

609117,05

1489117,05

1489117,05

Bromxker
MYHHIUTATEHOTO
obpazoBaHus
TOPOICKOTO OKpyTa
«ByKTBIT), N3 HAX
3a CUET CPEACTB:

4077770,27

0,00

90000,00

400419,12

609117,05

1489117,05

1489117,05

(denepaabHOTO
OroKeTa
Poccuiickoit
Deneparuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peciyOIrKaHCKOT
o0 Oromkera
Pecrry6mmku Komnu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeacrta oT
TIPUHOCSIIEH TOX0x
JesATeNbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».

<*> - B TOM uMcCJIe oriaTa OpraHaM MeCTHOI'O CaMOYIIpaBJ/I€HHUA PACXO040B I10 KOMMYHAJ/IbHBIM YCJ/IyT'dM.




	ПРИЛОЖЕНИЕ

