#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

# администрации городского округа «Вуктыл» от 24 января 2020 г. № 01/67

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности» изменения согласно приложению.
  - 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

Г.Р. Идрисова

#### ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа «Вуктыл» от 24 января 2020 года № 01/67

### Изменения.

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1) в таблице № 2:

строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

Объемы финансировани

подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 - 2022 годах составит 308 477 611,08 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 288 825 734,98 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 19 651 876,10 рублей, в том числе по годам реализации: 2017 г. – 43 616 440,84 рублей, в том числе за счет средств бюджета

2017 г. – 43 616 440,84 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 42 729 251,84 рубль, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 887 189,00 рублей; 2018 г. – 58 981 902,73 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 57 997 211,73 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 984 691,00 рубль; 2019 г. – 57 331 873,06 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 46 801 700,06 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 10 530 173,00 рубля;  $2020 \, \text{г.} - 52\,569\,645,83^*$  рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» − 50 193 745,83 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 2 375 900.00 рублей: 2021 г. – 47 749 349,61 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 45 333 550,41 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 2 415 799,20 рублей; 2022 г. – 48 228 399,01 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 45 770 275,11 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 2 458 123,90 рубля

<sup>&</sup>lt;\*> - в том числе оплата органами местного самоуправления расходов по коммунальным услугам.

# 2) в таблице № 6: позицию 2 изложить в следующей редакции:

//	
"	

2. Подпрограм	«Содержание и	Всего	308477611,08	43616440,84	58981902,73	57331873,06	52569645,83*	47749349,61	48228399,01
ма 1	развитие жилищно- коммунального и городского хозяйства»	ОС ОГ и ДХ ОЖКХ и МК ОУИ ОК и НП ФО СС и МП МБУ «Локомотив»	306917611,08	43126440,84	58671902,73	57021873,06	52499645,83*	47559349,61	48038399,01
		Управление образования АГО «Вуктыл»	1560000,00	490000,00	310000,00	310000,00	70000,00	190000,00	190000,00

## позицию 5 изложить в следующей редакции:

**~** 

4	. Основное	Обеспечение	МБУ							
	мероприятие	деятельности	«Локомотив»	243027310,71	33581839,61	45824712,28	48679076,03	41939874,17*	36464179,61	36537629,01
	1.3.	муниципального		,		,_,_	,,	71/3/0/7,17		
		бюджетного								
		учреждения								
		«Локомотив»								

## позиции 17, 18 изложить в следующей редакции:

## »;

17. Основное мероприятие 1.1.	Реализация проекта «Газификация жилых домов с. Дутово»	OC	58976792,02	31270532,97	15241496,69	11184762,36	1280000,00	0,00	0,00
18. Основное мероприятие 1.2.	Оборудование жилых домов внутридомовым (внутриквартирным) оборудованием, разработка проектносметной документации, в том числе получение технических условий	OC	4077770,27	0,00	90000,00	400419,12	609117,05	1489117,05	1489117,05

3) в таблице № 7: позицию 2 изложить в следующей редакции:

**‹** 

2.	Подпрограмма	«Содержание и	Всего, в том	308477611,08	43616440,84	58981902,73	57331873,06	52569645,83*	47749349,61	48228399,01
	1	развитие	числе:							
		жилищно-	Бюджет	308 477611,08	43616440,84	58981902,73	57331873,06	52569645,83*	47749349,61	48228399,01
		коммунального и	муниципального							
		городского	образования							
		хозяйства»	городского округа							
			«Вуктыл», из них							
			за счет средств:							
			федерального	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			бюджета							
			Российской							
			Федерации							
			республиканског	19651876,10	887189,00	984691,00	10530173,00	2375900,00*	2415799,20	2458123,90
			о бюджета							
			Республики Коми							
			Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			приносящей доход							
			деятельности							

<sup>&</sup>lt;\*> - в том числе оплата органами местного самоуправления расходов по коммунальным услугам.

# позицию 5 изложить в следующей редакции:

~			

5.	Основное	Обеспечение	Всего, в том	243027310,71	33581839,61	45824712,28	48679076,03	41939874,17*	36464179,61	36537629,01
	мероприятие	деятельности	числе:							
	1.3.	муниципального	Бюджет	243027310,71	33581839,61	45824712,28	48679076,03	41939874,17*	36464179,61	36537629,01
		бюджетного	муниципального							
		учреждения	образования							
		«Локомотив»	городского округа							
			«Вуктыл», из них							
			за счет средств:							
			федерального	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			бюджета							
			Российской							
			Федерации							
			республиканског	12503854,10	0,00	0,00	9748090,00	882805,00*	918117,20	954841,90
			о бюджета							
			Республики Коми							
			Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			приносящей доход							
			деятельности							

<sup>&</sup>lt;\*> - в том числе оплата органами местного самоуправления расходов по коммунальным услугам.

# позиции 17, 18 изложить в следующей редакции:

**\*** 

<del>«</del> 17.		Реализация проекта	Всего, в том	58976792,02	31270532,97	15241496,69	11184762,36	1280000,00	0,00	0,00
	мероприятие	«Газификация	числе:							
	1.1.	жилых домов с.	Бюджет	58976792,02	31270532,97	15241496,69	11184762,36	1280000,00	0,00	0,00
		Дутово»	муниципального							
			образования							
			городского округа							
			«Вуктыл», из них							
			за счет средств:							
			федерального	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			бюджета							
			Российской							
			Федерации							
			республиканског	52000000,00	28000000,00	14000000,00	10000 000,00	0,00	0,00	0,00
			о бюджета							
			Республики Коми							
			Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			приносящей доход							
10			деятельности							
18.		Оборудование	Всего, в том	4077770,27	0,00	90000,00	400419,12	609117,05	1489117,05	1489117,05
	мероприятие	жилых домов	числе:	105555	2.22	00000000	100 110 10	600115.05	1.10011=0=	1 10011 = 0=
	1.2.	внутридомовым	Бюджет	4077770,27	0,00	90000,00	400419,12	609117,05	1489117,05	1489117,05
		(внутриквартирным)	муниципального							
		оборудованием,	образования							
		разработка	городского округа							
		проектно-сметной	«Вуктыл», из них							
		документации, в том	<u> </u>	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		числе получение	федерального	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		технических условий	1 1 7 7							
			Российской							
			Федерации	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			республиканског	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			о бюджета							
			Республики Коми	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			приносящей доход							
			деятельности							

<sup>&</sup>lt;\*> - в том числе оплата органами местного самоуправления расходов по коммунальным услугам.